

Cieszyn, 21 lutego 2022 r.

ZPIF.271.1.2.2022

Wyjaśnienia do SWZ II

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.2.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **Termomodernizacja wraz ze zmianą sposobu ogrzewania budynku znajdującego się w Cieszynie przy ul. Zamkowej 5 w zakresie części I**

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Według projektu okna i parapety mają być drewniane: opcjonalnie dąb lub modrzew. Ze względu na wysokie koszty takich okien, które według projektu mają być malowane na kolor biały, Zamawiający wyraża zgodę na okna i parapety sosnowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na okna i parapety sosnowe.

Pytanie 2:

Zgodnie z projektem podokienniki zewnętrzne, rury spustowe i rynny mają być z blachy miedzianej, które również mocno podwyższają koszty inwestycji. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę materiału?

Odpowiedź :

Zgodnie z dokumentacją (patrz pkt 3.6.8 SWZ) - „w dokumentacji przetargowej wszędzie tam gdzie Zamawiający wskazał obróbki blacharskie, rury spustowe, rynny, parapety wykonane z miedzi należy zastosować stalowe w kolorze grafitowym RAL7024 lub RAL7016 (zmiana została uzgodniona z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków w Katowicach)”.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Karina Wójcik